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14 dagar

Rajasthan

Solens sista stålar suddar ut konturerna och får öknen att glimma som ett gyllene hav av 

honung. För en gångs skull håller Indien helt tyst, sånär som på kamelfotens dova duns i den 

mjuka sanden. Snart är karavanen tillbaka på fortet i Jaisalmer. Men du är inte riktigt säker på 

i vilket århundrade.

Rajastahn är Indiens intressantaste delstat. Travel Beyond tar er med på en furstlig resa genom en furstlig historia. 

Bekvämt, förstklassigt och noggrant går färden genom sagolika palats, fantastiska fort, brännande öknar och spegelplanka 

sjöar. Det i två delar delade Delhi blir den naturliga inledningen Efter ett tag suddas tiden ut. Oväntade möten i avlägsna 

feodala furstendömen blandas med fantastiska nätter i praktfulla palats och ett kärleksmanifest av vit marmor så vackert 

att det under 400 år har kallats för underverk. en var James Bond och inte du själv som råkade på Maud Adams i Udaipurs 

berömda sjöpalats. Den roströda sandstenen i stormogulernas övergivna huvudstad känns plötsligt väldigt bekant och du 

kan svära på att Akbar själv satt med vid bordet och bröt bröd under gårdagens bankett i Jaipur.
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DAG FÖR DAG

dag 1  delhi

Ankomst med kvällsflyg till New Delhi International Airport. 
Efter att ha klarat av tull, passkontroll och bagagehämtning 
blir ni mötta av en representant som tar er med till hotellet 
för incheckning. Vägen till hotellet går genom lugna, tysta 
och trädkantade Garden City. Passa på att ta in den stora 
kontrasten av tystnad jämfört med det livliga myller som 
väntar under dagarna i Delhi. 

Boende två nätter på femstjärnigt hotell.  Frukostbuffé ingår, 
precis som på alla hotell under resans gång.

dag 2  DELHI

Efter frukost väntar en heldags guidad rundtur . Turen 
börjar med ett besök i det gamla, muromgivna Delhi på Raj 
Ghat, Mahatma Gandhis minnesmonument där en evig låga 
brinner för Nationens Fader. Turen fortsätter till Red Fort 
som uppfördes av den moguliske kejsaren Shah Jahan. Mu-
rarna sträcker sig över två kilometer och är upp till 18 meter 
höga. Fortet är ett av världens främsta exempel på mogulisk 
arkitektur och finns upptagets på UNESCO:s världsarvslista. 
Jama Masjid är en av Asiens största moskéer, och vi besöker 
den närliggande livliga basaren. 

Nya Delhi är modernare och avspeglar arvet från den brit-
tiska kolonialtiden. Vi besöker bland annat Indiens högsta 
stentorn, Qutb Miner, som uppfördes redan år 1199. Dessutom 
besöks moskén Quwwat-ul-Islam som är uppförd av bland an-

nat 27 rivna hindutempel, och stormoguln Humajuns Tomb 
som anses vara inspirationen till Taj Mahal. Under turen ses 
också klassiska monument som India Gate, Parlament Buil-
ding och presidentens residens Rastrapathi Bhawan. 

Under sen eftermiddag lämnas ni av på hotellet för egen tid 
och övernattning.

dag 3  DELHI – MANDAWA    

Efter frukost bär det av till Mandawa, ett avlägset feodalt 
furstendöme i regionen Shekhawati. Resan tar ca 6 timmar 
och sker med privat chaufför i luftkonditionerad SUV eller 
minibuss, precis som under hela resan. Framme i Mandawa 
checkar ni direkt in på hotellet. Under eftermiddagen upplevs 
sagobokens Mandawa på egen hand. Fortet grundades för att 
skydda de gamla karavanvägarna till Kina. Stadens olika pa-
lats är kända för sina färgstarka fresker med såväl religiösa 
som erotiska motiv, ofta skapade som kvick satir på sin tid.

Övernattning sker i svit på palatshotellet. 

dag 4  MANDAWA – BIKANER – GAJNER

Efter frukost fortsätter resan mot Bikaner, cirka 17 mil och 
4 timmar med bil. Under eftermiddagen besöks bland annat 
fortet Junagarh, ett av Rajastahns mest intressanta med sin 
överdådigt dekorerade interiör. Fortet uppfördes 1588 av Raja 
Rai Singh, och är byggt mitt på ökenslätten istället för på en 
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kulle som andra fort. Fortet med sina paviljonger erbju-
der en fantastisk silhuett mot det karga ökenlandska-
pet. Därefter fortsätter resan till Ganjer, där ni checkar 
in på palatshotell för övernattning, där ni bor i någon 
av hotellets 13 historiska sviter.

dag 5  GAJNER – JAISALMER

Efter frukost blir det avfärd mot Jaisalmer, en resa med 
bil på 30 mil, ca 6 timmar. Jaisalmer är en gyllenskim-
rande skönhet etsad i gul sandsten mot en bakgrund av 
mil efter mil med glänsande sand, nästan helt skyddad 
från yttre påverkan, även under det brittiska imperiet. 
Vid ankomsten blir det incheckning på hotellet, sedan 
tid på egen hand i staden eller svalka i hotellets vackra 
pool. Övernattning med två nätter på ett av Rajastahns 
allra bästa hotell.

dag 6  JAISALMER

Efter frukost blir det en stadsrundtur i Jaisalmer. Efter 
frukost blir det en stadsrundtur i Jaisalmer. Första stop-
pet blir, Sonar Qila, ’Det Gyllene Fortet’ som skimrar 
som en hägring mitt i Rajastahns kargt vackra öken. 
Fortet uppfördes under 1100-talet på berget Trikuta 
Hill, 100 meter ovanför staden. Detta har varit platsen 
för många historiska strider genom Indiens dramatiska 
historia. Innanför de enorma vallarna och det skyd-
dande citadellet bor en fjärdedel av stadens befolkning, 
så fortet är i allra högsta grad fortfarande levande. Den 
största sevärdheten inom fortet är den kungliga delen, 
Raj Mahal och Jainism- och Lakshami Nath-templen 
som uppfördes under 1200- och 1500-talet. Det magiska 
fortet är helt byggt i gul sandsten, och i solnedgången 
ser det till och med ut att vara stöpt i honung. Eller 
guld. 

Jaisalmer är också känt för sina genombrutna privata 
herrgårdar, havelis, byggda av förmögna köpmän. Vi be-
söker Patwon Ki Haveli, som med sina magnifika detal-
jer, pelare och sextio balkonger snidade i sten tog över 
50 år att slutföra. Salim Singh ki Haveli tros ha byggts 
för ca 300 år sedan och var residens för Motha-klanen, 
Jaisalmers ministrar. Havelin är åtta våningar hög, och 
har 38 olika balkonger, alla i olika design. Det sägs att 
den haft två våningar till, men att maharajan lät riva 
dem eftersom de då var lika högt som hans palats.

Under sen eftermiddag fortsätter turen till sanddyner-
na i Khuri eller Sam, där det blir kamelsafari solned-
gången. Detta är en unik möjlighet att få besöka små 
byar och stamfolk i öknen Thar, en av världens tuffaste 
miljöer att överleva i. Kväll på egen hand.



travel beyond ab  tel. 08-54 50 59 50  
Birger Jarlsgatan 22 | 114 34 Stockholm
info@travelbeyond.se | www.travelbeyond.se

DAG FÖR DAG

dag 7  JAISALMER – JODHPUR

Efter en tidig frukost blir det avfärd till staden Jodhpur, som 
vanligt med privat chaufför och bil. Det är en sträcka på 29 
mil och tar ca 5.30 timmar, och under färden stannas det till 
i tempelstaden Osian.  Framme i Jodhpur checkas det in på 
hotellet, därefter tid på egen hand i staden.

Den gamla staden Jodhpur omges av en 10 kilometer lång 
mur. Från det högt belägna fortet kan man tydligt se var den 
gamla staden slutar och den nya börjar. Den gamla staden är 
en djungel av vindlande gränder. Åtta stora portar leder ut 
genom muren till en stad långt intressantare än de ridbyxor 
som lånat sitt namn av staden.

Fortet Mehrangarah , ’Solens Fort’, ligger majestätiskt högt 
på en kulle och är det Rajastahns mest imponerade och res-
pektingivande. På väggen intill Lahapol, “Järnporten” sitter 
femton handavtryck av änkorna efter Maharaja Man Sing, 
som offrade sig på ett brinnande bål i fortet. Fortfarande ägs 
fortet av den nuvarande Maharajan av Jodhpur. Besök palat-
set med sina vackra friser och museet som visar de kungliga 
skatterna.
 
Norr om Fortet Meherangarh ligger minnesmärket Jaswat 
Thanda som om hedrar den populäre härskaren Jaswat 
Singh II, som anlade bevattningssystemen och stärkte ekono-
min. Detta är också den bästa platsen att fotografera staden 
och fortet.  
 
Övernattning i Palace Room på fantastiskt palatshotell.

dag 8  JODHPUR – RANAKPUR – UDAIPUR

Efter frukost blir det avresa till Udaipur . Under resan som 
totalt sträcker sig 32 mil och tar ca 9 timmar färdas vi genom 
ett Rajasthan som bjuder på skogsklädda, öde kullar. Vi 
stannar till och besöker jainismtemplet Ranakpur i Aravalli 
Valley, en viktig plats inom den religionen jainism, en av värl-
dens äldsta. Den storslagna arkitekturen med bland annat 
1444 olika pelare och dekorerade tak utformades av templets 
präster . Arbetet pågår fortfarande och utförs av dagens 
generation.

Därefter fortsätter resan mot Udaipur och incheckning på ett 
av stadens bästa hotell.
 
Rajastahn är fullt av berättelser om mod, tapperhet och 
ridderlighet. Historier som gör alla palats och fort väldigt 
levande. Men Udaipur är annorlunda, som en paus full av 
romantik. Som ett ljusare stänk av legender och folklore 
i Rajastahns färgstarka palett av historia. Här finns sjöar 
istället för ökensand, och skogsklädda kullar fulla av djurliv. 
Palatsen är som tagna ur sagor och ligger längs, eller mitt i 
sjöarna, det ena vackrare än det andra. Men även här finns 
berömda fort och fästningar som Chittaurgarh och Kumbal-
garh.

dag 9  UDAIPUR

Efter frukost börjar en dag med sightseeing på egen hand. 
Besök under förmiddagen det stora, vackra och majestätiskt 
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vita City Palace. Den stora huvudentrén är ett under-
verk i form av en trippelvälvd grind och byggdes redan 
år 1725. Även ’Solens Balkong’, Suraj Gokhada, där 
Suryavanshi Maharanas Mewar brukade stå och tala 
till folket i nödtider för att upprätthålla sitt förtroende, 
är en fascinerande skapelse

Besök under eftermiddagen templet Jagdish, ett 1500-
tals tempel tillägnat den hinduiske guden Vishnu. Det 
är också Udaipurs största och mest praktfulla tempel. 
Kör sedan förbi sjön Fateh Sagar och besök ’de ärofulla 
pigornas trädgårdar’, Sahelion-ki-Bari, med sina många 
fontäner kantade av vackert mejslade elefanter. Träd-
gårdarna speglar den unika livsstilen om de kungliga 
hovdamerna levde i.  

Fortsätt eftermiddagen med att ta en båttur på sjön Pic-
hola och besök Jag Mandir Palace, som omfattar nästan 
fyra tunnland och är känd för sin vackra marmorpavil-
jong med en imponerande kupol. Här ser du människor-
na tvätta för hand längs stränderna, med det massiva 
City Palace och den gamla staden i bakgrunden.

dag 10  UDAIPUR – PUSHKAR

Direkt efter frukost går resan till Pushkar, en resa på 28 
mil som tar ca 6 timmar.

Byn Purskar ligger vid en av Indiens mest heliga sjöar, 
runt vilken det hela 52 ghat, de platser där hinduerna 
bränner sina döda. Det finns även många tempel, bland 
annat pilgrimstemplet Brahma. Pushkar är också känt 
för sin stora boskaps- och kamelmarknad som varje år 
i månaden Kartik (oktober/november) lockar tusentals 
besökare. I Pushkar kan du besöka aftonbönen i temp-
len. I Pushkar är alkohol och kött är tabu.

Under eftermiddagen utforskas staden på egen hand.

Övernattning i klassiska, lyxigt inredda tält på fantas-
tiskt resort.

dag 11  PUSHKAR- JAIPUR 

Efter en lugn frukost fortsätter rundresan till Jaipur, 
en tur på 15 mil som tar 3 timmar. Direkt vid ankom-
sten sker incheckning för två nätter på palatshotell, ett 
fantastiskt hotell som en gång var hem för både prinsar 
och prinsessor. Resten av dagen efter ankomst spende-
ras på egen hand.

I Jaipur är det förflutna aldrig långt borta. Staden 
ligger högt ovan öknen, inklämd bland Rajastahns 
berg och huserar en formidabel fästning, och runt den, 
palats, herrgårdar och trädgårdar. Palatsen och forten 
skyddade under sin glanstid kungliga processioner, 



travel beyond ab  tel. 08-54 50 59 50  
Birger Jarlsgatan 22 | 114 34 Stockholm
info@travelbeyond.se | www.travelbeyond.se

DAG FÖR DAG

men är än idag levande monument som naturligt smälter 
in i ”den rosa stadens” vardagsliv. Förutom den intensiva 
trafiken av cyklar, bilar och bussar verkar inte mycket ha 
förändrats. Jaipurs tidlösa basarer, kvinnornas färgstarka 
klänningar och männens turbaner hjälper till att återskapa 
legenderna i denna fascinerande stad.

dag 12  JAIPUR

Efter frukost blir det en heldags sightseeing i Jaipur med 
början i det fantastiska Amber Fort. Maharajan Mansingh, 
den moguliske kejsaren Akbars mest framgångsrike general, 
började uppföra fortet redan på 1600-talet. Innan City Palace i 
Jaipur byggdes var Amber Fort maktens centrum. Fortet har 
många tinnar och en fantastisk utsikt över sjön Moat. 

Färden upp till fortet går med elefant (eller jeep). Väl på 
toppen får vi promenera genom de många innergårdarna 
och rum fyllda av väggmålningar med äkta ädelstenar och 
speglar som inlagda dekorationer. Mest fascinerande är 
kanske Sheesh Mahal, “spegelsalen”, där en enda lampett 
kan lysa upp hela salen. På vägen besöks också Hawa Mahal, 
’vindarnas palats’. Det har en inglasad fasad i rosa sandsten 
där drottningen och hovdamerna brukade titta på vardags-
livet utanför palatset. Det brukar låta som om någon viskar 
när vinarna blåser genom fönstren.

Under eftermiddagen besöks City Palace, ett överväldigande 
byggnadsverk beståendes av palats, trädgårdar, innergårdar, 
konsthantverk och utsökt snidade dörrar. I Palatset finns 

samlingar av sällsynta skrifter, vapen, kläder, mattor och 
miniatyrmålningar.

Jantar Mantar är det mest kända av de fem observatorier 
som byggdes av 1600-tals maharajan Sawai Jai Singh Singh, 
en stor beundrare av forskning, vetenskap och teknik. Ma-
harajan var en passionerad astronom. Det sägs att Sawai Jai 
Singh skickade sina sändebud till alla delar av världen innan 
man började bygget av detta observatorium. Sändebuden 
återvände med många handböcker om astronomi med avan-
cerad teknisk information. En av dessa handböcker var en 
kopia av den franske astronomen Philippe La Hires ”Tabel-
ler”. Maharajan beordrade att observatoriets skulle byggas 
enligt de anvisningar som fanns i denna handbok. När byg-
gandet slutade, visade sig observatoriet vara betydligt mer 
precist och kunde mäta solen och månens tabeller mer exakt 
än handboken.

dag 13  JAIPUR – FATEHPUR SIKRI - AGRA 

Efter frukost blir det avresa mot Agra, en resa på 23 mil 
och tar cirka 6 timmar. Efter vägen besöks Fatehpur Sikiri. 
Denna helt övergivna stad i röd sandsten uppfördes i slutet 
av 1500-talet av den store moguliske kejsaren Akbar, och var 
tänkt skulle bli hans nya huvudstad. Men brunnarna torkade 
ut så staden övergavs nästan direkt. Staden är i samma skick 
som för snart 400 år sedan, komplett med palats och moskéer, 
och stor som hela London var på den tiden.

Efter besöket fortsätter resan till Agra där incheckning sker 
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på Agras allra bästa hotell.

Agra är fortfarande förknippat med det stora Mogulriket. 
Förutom att vara stora härskare var mogulerna även stora 
byggherrar och har bevarat arkitektoniska underverk i Agra 
och dess närmsta grannskap. Det största av dem alla, Taj 
Mahal är ett exempel på mogulisk arkitektur när den är som 
allra bäst. Andra exempel är det massiva men eleganta Agra 
Fort, det känsliga konstnärskapet i graven Itimad-ud-daulah, 
och Akbars övergivna huvudstad Fatehpur Sikiri. Mogulerna 
arkitektoniska snille kan också ses i fler befästningar, palats 
och estetiskt anlagda trädgårdar som alla vittar om den stor-
slagna stilen från en gyllene era.

	
dag 14  AGRA - DELHI

I gryningen är det dags för att uppleva Taj Mahal i Solupp-
gången. Halvvägs till monumentet väntar häst och vagn som 
kör den sista biten fram till portarna.

Taj Mahal är verkligen allt det som sägs, och mycket mer. 
Under 22 år höll bygget 20 000 man sysselsatta. Den vita 
marmoren bröts 32 mil bort och transporterades till platsen 
av en armada på 1000 elefanter. Taj Mahal är ett uttryck över 
den moguliske kejsaren Shah Jahans kärlek till sin hustru 
Mumatz Mahal. Det byggdes i mitten av 1600-talet och klassas 
som ett av världens verkliga underverk. Även om Taj Mahal 
verkar vara perfekt sett ur vilken vinkel som helst är det 
närbilderna av marmorens inläggarbeten som är det riktiga 
underverket. Det ges gott om tid att se och låtas bli hänförd 
över detta enorma kärleksmonument. 

Efter Taj Mahal väntar frukost på hotellet.

Rundturen i Agra fortsätter med ett besök på Agra Fort, yt-
terligare ett enastående exempel på mogulernas arkitektur. 
Fortet var mogulernas maktsäte under flera generationer och 
härifrån styrdes och administrerades det stora riket. Det var 
Akbar som lät resa murarna, bygga portarna och förstärka 
fortet på floden Yamuanas östra strand. Shah Jean byggde 
den stora moskén, medan Aurangzeb lade till de yttre val-
larna. Bland annat besöks fortets kungliga paviljonger.

Under eftermiddagen blir det avfärd till Delhi, ca 20 mil och en 
resa på 4,5 timmar. Vid ankomsten blir ni mötta av en repre-
sentant på New Delhi International Airport som ser hjälper er 
med incheckningen för vidare hemresa till Sverige.
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resplan
Delhi		  2 nätter

Mandawa	 1 natt

Gajner		  1 natt

Jaisalmer	 2 nätter

Jodphur		 1 natt

Udaipur		 2 nätter

Pushkar		 1 natt

Jaipur		  2 nätter

Agra		  1 natt

inkluderat
•	 13 nätters hotell-övernattningar i del av dubbelrum

•	 Daglig frukost

•	 Alla i programmet nämnda transporter och sightseeing

•	 Engelsktalade guide under i programmet nämnd 

sightseeing

•	 Entréer till alla världsarvsmonument enligt program

•	 1 Tonga-tur i Agra

•	 Elefanttur (alternativt jeep) på Amber Fort i Jaipur

•	 1 båttur i Udaipur

•	 1 kamelritt på sanddynorna i byn Khuri

•	 Vägskatter, parkeringsavgifter, bränsleskatter och 

lokala skatter

•	 Assistans av Travel Beyonds representant på plats vid 

ankomst och avresa

•	 Alla i dagsläget tillämpande skatter

ej inkluderat
•	 Transporter under dagar med fri tid

•	 Utgifter av personlig natur so t ex: dricks, tvätt, 

telefon/fax,  drycker, kameraavgifter vid vissa monument, 

medicinska utlägg, avreseskatt på flygplats, försäkring

•	 Reseförsäkring och kostnader för Visa

hotell
•	 På samtliga destinationer av allra högsta standard

transporter
•	 Alla landtransporter sker i luftkonditionerad bil

dricks
•	 Att ge dricks i Indien är kutym

valuta
•	 Bra att ha med USD i mindre valörer

vaccinationer
•	 Kontrollera med vaccinationscentral eller läkare

Visa
•	 Krävs för svenska medborgare

säsonger
Högsäsong: oktober – mars

Mellansäsong: september och april

Lågsäsong: maj och juni

Monsunperiod: juli och augusti 

Tidsskillnad
•	 Vintertid +4,5 timmar

destinationer att kombinera med
Södra Indien, Sri Lanka och Maldiverna


